ИПС "ЭТАЛОН" 6.1  18.01.2012

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО САНИТАРНОГО ВРАЧА
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

21 ноября 2002 г. № 84

О введении в действие санитарных правил и норм,
гигиенических нормативов

На основании Закона Республики Беларусь «О санитарно-эпидемическом
благополучии населения» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
2000 г., № 52, 2/172) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить и ввести в действие на территории Республики Беларусь с момента
опубликования СанПиН «Санитарные правила и нормы к проектированию и эксплуатации
галокамер и спелеоклиматических камер медицинского назначения».

Главный государственный санитарный врач
Республики Беларусь В.И.Ключенович